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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (2 sks) Ruang :
Kode : FEB110 Kelas : CR002 Dosen : AI HENDRANI
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

21-9-20
-

Senin
21-9-20

- PENGENALAN AKUNTANSI 37

2
Senin

28-9-20
-

Senin
28-9-20

- PERSAMAAN AKUNTANSI 37

3
Senin

5-10-20
-

Senin
5-10-20

- LAPORAN KEUANGAN 39

4
Senin
12-10-

20
-

Senin
12-10-

20
- ANALISIS TRANSAKSI 39

5
Senin
19-10-

20
-

Senin
19-10-

20
- KONSEP PENANDINGAN 39

6
Senin
26-10-

20
-

Senin
26-10-

20
- MENYELESAIKAN SIKLUS AKUNTANSI 37

7
Senin

2-11-20
-

Senin
2-11-20

- JURNAL PENUTUP 38
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (2 sks) Ruang :
Kode : FEB110 Kelas : CR002 Dosen : AI HENDRANI
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

23-11-20
-

Senin
23-11-20

- PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN I) 37

9
Senin

30-11-20
-

Senin
30-11-20

- PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN II) 38

10
Senin

7-12-20
-

Senin
7-12-20

- 0

11
Senin
14-12-

20
-

Senin
14-12-

20
- CASH - REKONSILIASI BANK 35

12
Senin
4-1-21

-
Senin
4-1-21

- CASH - KAS KECIL 37

13
Senin

11-1-21
-

Senin
11-1-21

- PENGENDALIAN INTERNAL 36

14
Senin

18-1-21
-

Senin
18-1-21

- ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 32
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB 110 (CR002)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121  
SepSep

2828  
SepSep

0505  
OktOkt

1212  
OktOkt

1919  
OktOkt

2626  
OktOkt

0202  
NovNov

2323  
NovNov

3030  
NovNov

0707  
DesDes

1414  
DesDes

0404  
JanJan

1111  
JanJan

1818  
JanJan

1. 20180101071 PUTRI ASHFAHANI H H H H H H H A A A A A A A

2. 20200101119 ADINI FASA SALZABILA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101125 WAHYU TRI IRWANTO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200101129 EVI RAHMAWATI AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101135 ANANDA RENDITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200101144 SILVESTER ADE BORUK H H H H H H H H H H H H A A

7. 20200101146 YULIS FITRIA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200101155 TIARA SARI H H H H H A H A H H A H H H

9. 20200101156 MUHAMMAD ALIF HAEDAR FARIS H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101157 FADHIL FITROH SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H A

11. 20200101158 DRUSILLA MAHARANI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200101160 HARUN AL RASYID H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200101161 SYAHLA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200101162 REFINA CECILIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200101170 RATNA INDAH KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200101177 MICHAEL GUNAWAN HASLI H H H H H H A H H H H H H H

17. 20200101200 TRI KRIS MEIDY H I H H H H H H H H H H H H

18. 20200101203 DIAN ALIFAH SALSABILA H H H H H A H H H H H H H H

19. 20200101214 ADINDA ARUM PUSPITANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200101216 CHANDRIKA RISMA PRIANDHITA H H H H H H H H H H A H H A

21. 20200101223 MAULANA RIZKY ANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200101224 RINO KURNIA AFANDI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200101232 DAFFA FAWWAS AL HAFIZH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200101233 ADHELIA PUTRI SALWA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200101235 DINI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200101239 ARYANTO KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200101244 RHEZA DEEVAN SEPTYAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200101251 NELY MAULINA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200101253 ANISA WIDIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200101258 OCTAVIANI V. WANTANIA H H H A A A A A A A A A A A

31. 20200101261 GINA ERSHA SEVIANI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200101264 DIAN INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H A

33. 20200101268 NISA KAMILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H A

34. 20200101273 DOJENG MEISI KOO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200101305 FIRNANDA EKA KURNIARI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200101377 DHIVA ELFIANA LISTIANI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200102018 DARA PUTRI JUNIANTI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200102155 ROSA OKTAVIA SINAGA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200102156 RETRISYA NIOKO H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200102178 RANGGA ADITYA PRATAMA H H H H H H H H H H A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB 110 (CR002)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Tidak ada file yang dipilihPilih File

Upload
    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 35  

tugasonline 15  

quizonline 15  

UAS 35  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  
AksiAksi

35 %35 % 15 %15 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20180101071 Putri Ashfahani 0,00 29,43 32,50 0,00 9.29  E

2. 20200101119 Adini Fasa Salzabila 85,00 88,29 65,00 60,00 73.74  B

3. 20200101125 Wahyu Tri Irwanto 30,00 68,86 63,57 55,00 49.62  D

4. 20200101129 Evi Rahmawati
Agustina

68,00 83,07 67,86 80,00 74.44  B+

5. 20200101135 Ananda Rendita Putri 30,00 74,64 54,64 78,00 57.20  D

6. 20200101144 Silvester Ade Boruk 70,00 73,00 50,71 35,00 55.31  D

7. 20200101146 Yulis Fitria 50,00 79,29 56,43 60,00 58.85  D

8. 20200101155 Tiara Sari 0,00 36,86 23,21 60,00 30.01  E

9. 20200101156 Muhammad Alif Haedar
Faris

85,00 73,07 63,57 0,00 50.25  D

10. 20200101157 Fadhil Fitroh Setiawan 55,00 75,93 55,00 70,00 63.39  C+

11. 20200101158 Drusilla Maharani
Saputri

40,00 76,36 63,21 70,00 59.43  D

12. 20200101160 Harun Al Rasyid 68,00 76,00 57,14 60,00 64.77  C+

13. 20200101161 Syahla Salsabila 85,00 78,86 72,86 60,00 73.51  B

14. 20200101162 Refina Cecilia 30,00 83,93 62,86 60,00 53.52  D

15. 20200101170 Ratna Indah
Komalasari

70,00 73,00 65,71 62,00 67.01  B-

16. 20200101177 Michael Gunawan Hasli 68,00 77,64 11,43 75,00 63.41  C+

17. 20200101200 Tri Kris Meidy 57,00 74,43 65,00 70,00 65.36  B-

18. 20200101203 Dian Alifah Salsabila 50,00 52,57 57,86 68,00 57.87  D

19. 20200101214 Adinda Arum
Puspitaningsih

50,00 68,50 56,43 0,00 36.24  E

20. 20200101216 Chandrika Risma
Priandhita

75,00 69,86 37,86 60,00 63.41  C+

21. 20200101223 Maulana Rizky Andhika  C
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57,00 82,07 52,50 60,00 61.14

22. 20200101224 Rino Kurnia Afandi 60,00 80,14 57,50 75,00 67.90  B-

23. 20200101232 Daffa Fawwas Al
Hafizh

68,00 77,29 37,86 60,00 62.07  C+

24. 20200101233 Adhelia Putri Salwa 85,00 87,36 75,71 80,00 82.21  A

25. 20200101235 Dini Fitriani 95,00 80,29 60,71 65,00 77.15  A-

26. 20200101239 Aryanto Kusuma 57,00 70,57 56,43 60,00 60.00  C

27. 20200101244 Rheza Deevan Septyan 85,00 77,00 61,07 60,00 71.46  B

28. 20200101251 Nely Maulina
Manurung

78,00 87,50 57,86 75,00 75.36  B+

29. 20200101253 Anisa Widiastuti 85,00 88,71 74,29 75,00 80.45  A

30. 20200101258 Octaviani V. Wantania 0,00 0,00 7,14 0,00 1.07  E

31. 20200101261 Gina Ersha Seviani 55,00 74,14 55,36 35,00 50.92  D

32. 20200101264 Dian Indah Sari 95,00 78,14 60,71 60,00 75.08  B+

33. 20200101268 Nisa Kamila Azzahra 30,00 69,93 50,36 0,00 28.54  E

34. 20200101273 Dojeng Meisi Koo 88,00 90,36 65,00 75,00 80.35  A

35. 20200101305 Firnanda Eka Kurniari 82,00 84,93 76,79 75,00 79.21  A-

36. 20200101377 Dhiva Elfiana Listiani 62,00 76,29 72,86 65,00 66.82  B-

37. 20200102018 Dara Putri Junianti 85,00 80,86 71,07 75,00 78.79  A-

38. 20200102155 Rosa Oktavia Sinaga 70,00 89,36 78,57 75,00 75.94  B+

39. 20200102156 Retrisya Nioko 82,00 84,36 78,57 70,00 77.64  A-

40. 20200102178 Rangga Aditya
Pratama

96,00 62,50 36,79 70,00 73.00  B

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya
menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


